
【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BS 12
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 M128008 宇都宮サンTC 3804003 安生 竜輝 [1]

2 M167025 アウリンTC 3804235 飯村 陸

3 M167026 ロイヤルTC 3804236 小野田 虎汰郎

4 M701067 宇都宮TC 3804311 鶴見 明樫

5 M150352 アウリンTC 3804196 田巻 陽太

6 M693122 リバーTS 3804286 悦永 遼

7 M154612 ロイヤルTC 3804250 青柳 和真

8 M154797 リバーTS 3804162 目崎 凰介 [8]

9 M128043 ロイヤルTC 3804108 中村 一太 [4]

10 M158759 宇都宮TC 3804229 中島 颯介

11 M693747 宇都宮TC 3804306 鷹家 陸志

12 M154812 リバーTS 3804231 戸田 雄晴

13 M700945 サトウGTC 3804300 勝村 瑛太

14 M166444 鹿沼ジュニアT 3804238 根本 虎宙

15 M153777 鹿沼ジュニアT 3804195 蓬田 恭士

16 M128042 サトウGTC 3804059 木村 陽向 [6]

17 M147868 Ｈ Ｉ Ｔ 3804191 小林 優斗 [7]

18 M154811 リバーTS 3804223 鰺坂 蕾斗

19 M693342 宇都宮サンＴＣ 3804292 中島 瑞月

20 M150349 宇都宮サンＴＣ 3804180 小倉 直己

21 M700946 サトウGTC 3804301 小松原 旭永

22 M693341 宇都宮サンＴＣ 3804291 吉川 勝明

23 M692072 ビッグツリー 3804281 北島 遥輝

24 M128113 リバーTS 3803801 田鶴 真大 [3]

25 M128007 宇都宮サンＴＣ 3804093 関口 快翔 [5]

26 M692055 ビッグツリー 3804280 根本 葵成

27 M154613 ロイヤルTC 3804251 青柳 宏亮

28 M154823 サトウGTC 3804248 坪子 拓生

29 M693499 アウリンTC 3804297 倉持 漣

30 M690984 ＯＴＳＣ 3804255 小宮 士和

31 M691356 リバーTS 3804284 新島 一颯

32 M128132 リバーTS 3804065 川上 拓真 [2]

Round 2

 安生 竜輝 [1]
 6-0 6-1 

 小野田 虎汰郎
 6-0 6-1 

 田巻 陽太
 6-2 6-0 

 目崎 凰介 [8]
 6-0 6-0 

 中村 一太 [4]
 6-0 6-0 

 戸田 雄晴
 6-4 6-7(6) 6-4 

 根本 虎宙
 7-5 6-4 

 木村 陽向 [6]
 6-0 6-0 

 小林 優斗 [7]
 6-0 6-0 

 小倉 直己
 6-0 6-0 

 吉川 勝明
 6-2 6-2 

 田鶴 真大 [3]
 6-0 6-0 

 関口 快翔 [5]
 6-0 6-1 

 坪子 拓生
 6-3 6-1 

 倉持 漣
 6-2 6-2 

 川上 拓真 [2]
 6-0 6-1 

Quarterfinals

 安生 竜輝 [1]
 6-1 6-0 

 目崎 凰介 [8]
 6-2 6-7(5) 6-2 

 中村 一太 [4]
 6-0 6-0 

 木村 陽向 [6]
 6-2 6-2 

 小倉 直己
 6-4 6-2 

 田鶴 真大 [3]
 6-0 6-0 

 関口 快翔 [5]
 6-3 6-3 

 川上 拓真 [2]
 6-0 6-1 

Semifinals

 安生 竜輝 [1]
 6-1 6-0 

 中村 一太 [4]
 6-2 6-4 

 田鶴 真大 [3]
 6-2 6-0 

 川上 拓真 [2]
 6-3 6-0 

Final

 安生 竜輝 [1]
 6-1 6-1 

 田鶴 真大 [3]
 7-6(5) 4-6 6-1 

 安生 竜輝 [1]
 7-5 6-3 

# シード選手

1 安生 竜輝
2 川上 拓真
3 田鶴 真大
4 中村 一太
5 関口 快翔
6 木村 陽向
7 小林 優斗
8 目崎 凰介

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BS 12 - 5位決定戦
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Semifinals

1 M150349 宇都宮サンＴＣ 3804180 小倉 直己

2 M128042 サトウGTC 3804059 木村 陽向

3 M154797 リバーTS 3804162 目崎 凰介

4 M128007 宇都宮サンＴＣ 3804093 関口 快翔

Final

 小倉 直己
 8-6 

 目崎 凰介
 8-4 

 木村 陽向順位 7-8

 関口 快翔

勝者

 
 

 木村 陽向
 8-4 

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BS 12 - 予選
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 M693126 リバーTS 3804293 赤堀 晃太郎 [1]

2  Bye

3 M693341 宇都宮サンＴＣ 3804291 吉川 勝明

4 M701376 ロイヤルTC 3804319 露無 叶時

5 M693343 宇都宮サンＴＣ 3804295 上野 祐輝

6 M692055 ビッグツリー 3804280 根本 葵成

7  Bye

8 M693344 宇都宮サンＴＣ 3804296 大塚 敬介

9 M692134 ロイヤルTC 3804279 風間 遥太

10  Bye

11 M701067 宇都宮TC 3804311 鶴見 明樫

12 M701576 ビッグツリー 3804309 樽 優斗

13 M693342 宇都宮サンＴＣ 3804292 中島 瑞月

14  Bye

15 M691638 ハミングバード 3804272 髙野 淳

16 M690887 リバーTS 3804273 浦野 倖人

17 M693747 宇都宮TC 3804306 鷹家 陸志

18 M692041 ロイヤルTC 3804271 大沼 広空

19  Bye

20 M701575 VOX 3804334 高島 煌太

21 M700988 リバーTS 3804333 大芦 陽琉斗

22 M700948 サトウGTC 3804304 石川 三護

23  Bye

24 M693122 リバーTS 3804286 悦永 遼

25 M693845 鹿沼ジュニアT 3804307 大橋 奏輝

26  Bye

27 M701275 宇都宮TC 3804313 栗原 和輝

28 M700946 サトウGTC 3804301 小松原 旭永

29 M701375 サトウGTC 3804312 後藤 大弥

30  Bye

31 M692072 ビッグツリー 3804281 北島 遥輝

32 M701373 サトウGTC 3804308 岩﨑 仁志

Finals

 赤堀 晃太郎 [1]
 

 吉川 勝明
 6-1 

 根本 葵成
 6-3 

 大塚 敬介
 

 風間 遥太
 

 鶴見 明樫
 7-6(2) 

 中島 瑞月
 

 髙野 淳
 6-1 

 鷹家 陸志
 6-3 

 高島 煌太
 

 大芦 陽琉斗
 6-1 

 悦永 遼
 

 大橋 奏輝
 

 小松原 旭永
 6-1 

 後藤 大弥
 

 北島 遥輝
 6-0 

予選勝者

 吉川 勝明
 6-2 

Q1

 根本 葵成
 6-0 

Q2

 鶴見 明樫
 6-2 

Q3

 中島 瑞月
 6-2 

Q4

 鷹家 陸志
 6-0 

Q5

 悦永 遼
 6-3 

Q6

 小松原 旭永
 6-4 

Q7

 北島 遥輝
 6-1 

Q8

# シード選手

1 赤堀 晃太郎

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
GS 12
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 F139070 Ｈ Ｉ Ｔ 3852989 山本 杏里 [1]

2  Bye 1

3 F690858 リバーTS 3853102 相場 玲那

4 F693500 アウリンTC 3853126 倉持 沙彩

5 F700981 日光ジュニアTC 3853133 鈴木 彩加

6 F693721 宇都宮TC 3853131 半田 彩寧

7  Bye 7

8 F690883 リバーTS 3853095 廣田 寧々 [6]

9 F139071 Ｈ Ｉ Ｔ 3853059 山本 華怜 [4]

10  Bye 3

11 F691637 ロイヤルTC 3853105 渡邉 愛菜

12 F690338 リバーTS 3853117 草野 実南

13 F700947 サトウGTC 3853129 古澤 璃音

14 F150379 宇都宮サンＴＣ 3853083 小林 桜子

15 F691280 小山ジュニア 3853107 大平 桜子

16 F127982 宇都宮TC 3853030 青木 真優 [8]

17 F154815 リバーTS 3853101 相場 優那 [7]

18  Bye 6

19 F700949 サトウGTC 3853137 寺内 めるは

20 F693557 ロイヤルTC 3853127 小黒 美佳

21 F700944 サトウGTC 3853132 伊勢 美咲

22 F154761 リバーTS 3853033 秋山 結衣

23  Bye 4

24 F154764 リバーTS 3852979 小森 遥香 [3]

25 F154611 ロイヤルTC 3853067 小俣 朱慶 [5]

26  Bye 8

27 F700982 ＴＦＣインドア 3853144 水戸 優紗

28 F701574 VOX 3853063 佐藤 葵

29 F690888 リバーTS 3853125 金井 結空

30 F700979 日光ジュニアTC 3853128 本原 彩希

31  Bye 2

32 F127926 アウリンTC 3853003 田﨑 惠万 [2]

Round 2

 山本 杏里 [1]
 

 倉持 沙彩
 6-4 6-3 

 半田 彩寧
 6-4 7-5 

 廣田 寧々 [6]
 

 山本 華怜 [4]
 

 草野 実南
 6-2 6-4 

 小林 桜子
 6-2 6-2 

 青木 真優 [8]
 6-0 6-0 

 相場 優那 [7]
 

 小黒 美佳
 6-0 6-0 

 秋山 結衣
 6-4 6-0 

 小森 遥香 [3]
 

 小俣 朱慶 [5]
 

 水戸 優紗
 6-0 6-2 

 金井 結空
 6-3 6-0 

 田﨑 惠万 [2]
 

Quarterfinals

 山本 杏里 [1]
 6-0 6-0 

 廣田 寧々 [6]
 6-0 6-0 

 山本 華怜 [4]
 6-0 6-2 

 青木 真優 [8]
 6-0 6-1 

 相場 優那 [7]
 6-3 6-4 

 小森 遥香 [3]
 6-0 6-1 

 小俣 朱慶 [5]
 6-3 6-4 

 田﨑 惠万 [2]
 6-2 6-1 

Semifinals

 山本 杏里 [1]
 6-1 6-1 

 青木 真優 [8]
 6-2 6-3 

 小森 遥香 [3]
 6-3 6-1 

 田﨑 惠万 [2]
 6-0 6-1 

Final

 山本 杏里 [1]
 6-2 6-2 

 田﨑 惠万 [2]
 6-1 6-2 

 山本 杏里 [1]
 6-0 6-1 

# シード選手

1 山本 杏里
2 田﨑 惠万
3 小森 遥香
4 山本 華怜
5 小俣 朱慶
6 廣田 寧々
7 相場 優那
8 青木 真優

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
GS 12 - 5位決定戦
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Semifinals

1 F690883 リバーTS 3853095 廣田 寧々

2 F139071 Ｈ Ｉ Ｔ 3853059 山本 華怜

3 F154815 リバーTS 3853101 相場 優那

4 F154611 ロイヤルTC 3853067 小俣 朱慶

Final

 廣田 寧々
 8-3 

 相場 優那
 8-4 

勝者

 廣田 寧々
 8-2 

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BD 12
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 M128113
M128132

リバーTS
リバーTS

3803801
3804065 川上 拓真 [1]

 田鶴 真大

2 
 
 Bye 1

3 M693341
M693342

宇都宮サンＴＣ
宇都宮サンＴＣ

3804291
3804292 中島 瑞月

 吉川 勝明

4 M154797
M691356

リバーTS
リバーTS

3804162
3804284 新島 一颯

 目崎 凰介

5 M147868
M128008

Ｈ Ｉ Ｔ
宇都宮サンTC

3804191
3804003 安生 竜輝 [3]

 小林 優斗

6 M167026
M128043

ロイヤルTC
ロイヤルTC

3804236
3804108 中村 一太

 小野田 虎汰郎

7 M700946
M700945

サトウGTC
サトウGTC

3804301
3804300 勝村 瑛太

 小松原 旭永

8 M693747
M158759

宇都宮TC
宇都宮TC

3804306
3804229 中島 颯介

 鷹家 陸志

9 M701067
M701275

宇都宮TC
宇都宮TC

3804311
3804313 栗原 和輝

 鶴見 明樫

10 M692134
M701376

ロイヤルTC
ロイヤルTC

3804279
3804319 露無 叶時

 風間 遥太

11 M167025
M150352

アウリンTC
アウリンTC

3804235
3804196 田巻 陽太

 飯村 陸

12 M128042
M154823

サトウGTC
サトウGTC

3804059
3804248 坪子 拓生 [4]

 木村 陽向

13 M154811
M154812

リバーTS
リバーTS

3804223
3804231 戸田 雄晴

 鰺坂 蕾斗

14 M701375
M701373

サトウGTC
サトウGTC

3804312
3804308 岩﨑 仁志

 後藤 大弥

15 M154613
M154612

ロイヤルTC
ロイヤルTC

3804251
3804250 青柳 和真

 青柳 宏亮

16 M128007
M150349

宇都宮サンＴＣ
宇都宮サンＴＣ

3804093
3804180 小倉 直己 [2]

 関口 快翔

Quarterfinals

 川上 拓真 [1]
 田鶴 真大
 

 新島 一颯
 目崎 凰介
 6-2 6-0 

 安生 竜輝 [3]
 小林 優斗
 6-0 6-1 

 中島 颯介
 鷹家 陸志
 6-4 6-3 

 栗原 和輝
 鶴見 明樫
 6-2 6-4 

 坪子 拓生 [4]
 木村 陽向
 6-1 6-4 

 戸田 雄晴
 鰺坂 蕾斗
 6-1 6-3 

 小倉 直己 [2]
 関口 快翔
 6-2 6-0 

Semifinals

 川上 拓真 [1]
 田鶴 真大
 6-2 7-5 

 安生 竜輝 [3]
 小林 優斗
 6-1 6-0 

 坪子 拓生 [4]
 木村 陽向
 6-0 6-1 

 小倉 直己 [2]
 関口 快翔
 6-1 6-1 

Final

 川上 拓真 [1]
 田鶴 真大
 6-2 7-5 

 坪子 拓生 [4]
 木村 陽向
 6-3 6-4 

 安生 竜輝 [3]
 小林 優斗順位 3-4

 小倉 直己 [2]
 関口 快翔

勝者

 川上 拓真 [1]
 田鶴 真大
 6-0 6-4 

 安生 竜輝 [3]
 小林 優斗
 6-4 6-3 

# シード選手

1 川上 拓真
田鶴 真大

2 小倉 直己
関口 快翔

3 安生 竜輝
小林 優斗

4 坪子 拓生
木村 陽向

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
GD 12
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 F127926
F154764

アウリンTC
リバーTS

3853003
3852979 小森 遥香 [1]

 田﨑 惠万

2 
 
 Bye 1

3 F154761
F154815

リバーTS
リバーTS

3853033
3853101 相場 優那

 秋山 結衣

4 
 
 Bye 8

5 F691637
F693557

ロイヤルTC
ロイヤルTC

3853105
3853127 小黒 美佳

 渡邉 愛菜

6 
 
 Bye 3

7 F690338
F690883

リバーTS
リバーTS

3853117
3853095 廣田 寧々

 草野 実南

8 F127982
F154611

宇都宮TC
ロイヤルTC

3853030
3853067 小俣 朱慶

 青木 真優

9 
 
 Bye 6

10 F700949
F700944

サトウGTC
サトウGTC

3853137
3853132 伊勢 美咲

 寺内 めるは

11 
 
 Bye 4

12 F690888
F690858

リバーTS
リバーTS

3853125
3853102 相場 玲那

 金井 結空

13 
 
 Bye 7

14 F700947
F693721

サトウGTC
宇都宮TC 

3853129
3853131 半田 彩寧

 古澤 璃音

15 
 
 Bye 2

16 F139071
F139070

Ｈ Ｉ Ｔ
Ｈ Ｉ Ｔ

3853059
3852989 山本 杏里 [2]

 山本 華怜

Quarterfinals

 小森 遥香 [1]
 田﨑 惠万
 

 相場 優那
 秋山 結衣
 

 小黒 美佳
 渡邉 愛菜
 

 廣田 寧々
 草野 実南
 6-2 7-6(6) 

 伊勢 美咲
 寺内 めるは
 

 相場 玲那
 金井 結空
 

 半田 彩寧
 古澤 璃音
 

 山本 杏里 [2]
 山本 華怜
 

Semifinals

 小森 遥香 [1]
 田﨑 惠万
 6-0 6-3 

 廣田 寧々
 草野 実南
 6-1 6-3 

 伊勢 美咲
 寺内 めるは
 6-4 3-6 10-5 

 山本 杏里 [2]
 山本 華怜
 6-0 6-0 

Final

 小森 遥香 [1]
 田﨑 惠万
 6-4 6-0 

 山本 杏里 [2]
 山本 華怜
 6-1 6-2 

 廣田 寧々
 草野 実南順位 3-4

 伊勢 美咲
 寺内 めるは

勝者

 山本 杏里 [2]
 山本 華怜
 6-1 6-1 

 廣田 寧々
 草野 実南
 w.o.

# シード選手

1 小森 遥香
田﨑 惠万

2 山本 杏里
山本 華怜

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BS 14
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 M128147 アウリンTC 3803962 松元 大和 [1]

2 M128112 リバーTS 3803800 田鶴 創大

3 M128045 サトウGTC 3803931 小野 諒

4 M154137 サトウGTC 3804219 岩﨑 公佑

5 M128110 フィナリスタ 3804104 川上 瑛太

6 M128082 宇都宮TC 3804109 神山 煌士郎

7 M154810 リバーTS 3804222 鰺坂 楓大

8 M154804 リバーTS 3804189 星野 彩人 [8]

9 M127937 アウリンTC 3804009 鈴木 捷矢 [3]

10 M150353 宇都宮サンTC 3804113 西尾 悠吾

11 M154825 鹿沼ジュニアT 3804221 大橋 海斗

12 M153858 アウリンTC 3804226 桐山 昌士

13 M128127 リバーTS 3803992 鈴木 陽知

14 M128150 宇都宮サンＴＣ 3804084 石本 朔也

15 M128021 ロイヤルTC 3804081 向山 黎

16 M128006 宇都宮サンＴＣ 3803945 鈴木 淳汰朗 [5]

17 M150351 宇都宮サンＴＣ 3804168 田巻 治人 [7]

18 M154800 リバーTS 3804018 佐久間 海地

19 M128048 サトウGTC 3804148 福田 優吏

20 M128090 サトウGTC 3803988 伊波 李恩

21 M128047 サトウGTC 3803932 川添 遼

22 M128039 サトウGTC 3804110 星 慶佑

23 M128134 リバーTS 3804068 戸室 佑海

24 M127941 アウリンTC 3804114 仁科 来斗 [4]

25 M128074 日光ジュニア 3803946 尾崎 巧真 [6]

26 M139068 ロイヤルTC 3804188 吉田 純之佑

27 M701277 小山ジュニア 3804322 坂本 竜之介

28 M127969 ウィンディ 3804075 杉山 煌

29 M154806 リバーTS 3804185 野村 悠真

30 M128080 ロイヤルTC 3803978 小俣 成慶

31 M166447 鹿沼ジュニアT 3804239 山口 大翔

32 M128018 VOX 3803778 尾崎 佑磨 [2]

Round 2

 松元 大和 [1]
 6-1 6-1 

 岩﨑 公佑
 6-2 6-4 

 川上 瑛太
 0-6 7-5 7-6(5) 

 星野 彩人 [8]
 6-0 6-0 

 鈴木 捷矢 [3]
 6-0 6-0 

 大橋 海斗
 6-1 6-1 

 鈴木 陽知
 4-6 7-5 7-5 

 鈴木 淳汰朗 [5]
 6-1 6-1 

 田巻 治人 [7]
 6-0 6-0 

 福田 優吏
 6-1 6-3 

 川添 遼
 6-0 7-5 

 仁科 来斗 [4]
 6-1 6-3 

 尾崎 巧真 [6]
 6-0 6-3 

 坂本 竜之介
 6-3 6-1 

 小俣 成慶
 5-7 6-2 11-9 

 尾崎 佑磨 [2]
 6-1 6-0 

Quarterfinals

 松元 大和 [1]
 6-0 6-0 

 星野 彩人 [8]
 6-0 6-0 

 鈴木 捷矢 [3]
 6-0 6-0 

 鈴木 淳汰朗 [5]
 6-3 6-3 

 田巻 治人 [7]
 6-1 6-2 

 仁科 来斗 [4]
 6-3 6-1 

 尾崎 巧真 [6]
 6-1 6-1 

 尾崎 佑磨 [2]
 6-1 6-2 

Semifinals

 松元 大和 [1]
 6-1 6-2 

 鈴木 捷矢 [3]
 6-0 6-2 

 仁科 来斗 [4]
 6-0 5-7 6-3 

 尾崎 佑磨 [2]
 6-4 7-5 

Final

 松元 大和 [1]
 6-4 6-1 

 仁科 来斗 [4]
 4-6 6-2 6-2 

 松元 大和 [1]
 6-2 6-3 

# シード選手

1 松元 大和
2 尾崎 佑磨
3 鈴木 捷矢
4 仁科 来斗
5 鈴木 淳汰朗
6 尾崎 巧真
7 田巻 治人
8 星野 彩人

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BS 14 - 5位決定戦
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Semifinals

1 M154804 リバーTS 3804189 星野 彩人

2 M128074 日光ジュニア 3803946 尾崎 巧真

3 M150351 宇都宮サンＴＣ 3804168 田巻 治人

4 M128006 宇都宮サンＴＣ 3803945 鈴木 淳汰朗

Final

 星野 彩人
 8-2 

 田巻 治人
 8-6 

勝者

 星野 彩人
 8-4 

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BS 14 - 予選
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 M150353 宇都宮サンTC 3804113 西尾 悠吾 [1]

2  Bye

3 M701374 サトウGTC 3804302 氏家 千宙

4 M691572 リバーTS 3804243 倉林 慧

5 M147109 ＯＴＳＣ 3804160 小宮 悠嵯 [2]

6  Bye

7  Bye

8 M154825 鹿沼ジュニアT 3804221 大橋 海斗 [10]

9 M147111 ＯＴＳＣ 3804178 松倉 開士 [3]

10  Bye

11 M701277 小山ジュニア 3804322 坂本 竜之介

12 M691007 ロイヤルTC 3804260 井上 和輝 [12]

13 M128022 リバーTS 3804107 荒井 太希 [4]

14  Bye

15 M690889 リバーTS 3804256 本庄 与冴

16 M154137 サトウGTC 3804219 岩﨑 公佑 [11]

17 M128110 フィナリスタ 3804104 川上 瑛太 [5]

18  Bye

19 M691475 鹿沼ジュニアT 3804259 上澤 蓮

20 M127968 宇都宮TC 3803963 金子 岳寛 [13]

21 M128047 サトウGTC 3803932 川添 遼 [6]

22  Bye

23 M691279 小山ジュニア 3804246 大平 倫太郎

24 M690729 ロイヤルTC 3804253 秋山 昂輝 [15]

25 M154806 リバーTS 3804185 野村 悠真 [7]

26  Bye

27  Bye

28 M154801 リバーTS 3804181 秋草 秀斗 [9]

29 M128021 ロイヤルTC 3804081 向山 黎 [8]

30  Bye

31 M692002 宇都宮サンＴＣ 3804278 白川 拓磨

32 M154826 小山ジュニア 3804208 大島 絢介 [14]

Finals

 西尾 悠吾 [1]
 

 倉林 慧
 6-0 

 小宮 悠嵯 [2]
 

 大橋 海斗 [10]
 

 松倉 開士 [3]
 

 坂本 竜之介
 6-1 

 荒井 太希 [4]
 

 岩﨑 公佑 [11]
 w.o.

 川上 瑛太 [5]
 

 金子 岳寛 [13]
 6-1 

 川添 遼 [6]
 

 秋山 昂輝 [15]
 6-3 

 野村 悠真 [7]
 

 秋草 秀斗 [9]
 

 向山 黎 [8]
 

 白川 拓磨
 6-4 

予選勝者

 西尾 悠吾 [1]
 6-0 

Q1

 大橋 海斗 [10]
 6-2 

Q2

 坂本 竜之介
 6-4 

Q3

 岩﨑 公佑 [11]
 6-1 

Q4

 川上 瑛太 [5]
 6-1 

Q5

 川添 遼 [6]
 6-0 

Q6

 野村 悠真 [7]
 6-3 

Q7

 向山 黎 [8]
 6-3 

Q8

# シード選手

1 西尾 悠吾
2 小宮 悠嵯
3 松倉 開士
4 荒井 太希
5 川上 瑛太
6 川添 遼
7 野村 悠真
8 向山 黎

9 秋草 秀斗
10 大橋 海斗
11 岩﨑 公佑
12 井上 和輝
13 金子 岳寛
14 大島 絢介
15 秋山 昂輝

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
GS 14
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 F127993 宇都宮サンＴＣ 3852810 米川 しゅう [1]

2  Bye 1

3 F146988 宇都宮TC 3853064 安田 愛莉

4  Bye 16

5  Bye 9

6 F690835 サトウGTC 3853088 服部 結衣

7  Bye 7

8 F127995 宇都宮TC 3852942 手塚 舞 [6]

9 F128118 リバーTS 3852868 神田 瑞稀 [4]

10  Bye 3

11 F150380 ロイヤルTC 3853032 渡邉 萌香

12  Bye 13

13 F128084 ビッグツリー 3852906 星野 叶愛

14 F690894 リバーTS 3853113 遠藤 桜妃

15  Bye 5

16 F128034 サトウGTC 3852905 峰島 里奈 [5]

17 F690792 日光ジュニアTC 3853092 三堂地 紗耶 [8]

18  Bye 6

19 F128079 ビッグツリー 3852970 黒子 捺未

20  Bye 11

21  Bye 14

22 F700987 リバーTS 3853146 金澤 日向子

23  Bye 4

24 F127994 宇都宮サンＴＣ 3852939 岡田 莉奈 [3]

25 F128035 ロイヤルTC 3852998 中村 凛 [7]

26  Bye 8

27 F153763 サトウGTC 3853076 樋口 蒼乃

28 F700984 リバーTS 3853148 高橋 凛々子

29  Bye 15

30 F166448 鹿沼ジュニアT 3853111 松本 奈々

31  Bye 2

32 F128075 日光ジュニアTC 3852870 木村 莉菜 [2]

Round 2

 米川 しゅう [1]
 

 安田 愛莉
 

 服部 結衣
 

 手塚 舞 [6]
 

 神田 瑞稀 [4]
 

 渡邉 萌香
 

 星野 叶愛
 6-1 6-0 

 峰島 里奈 [5]
 

 三堂地 紗耶 [8]
 

 黒子 捺未
 

 金澤 日向子
 

 岡田 莉奈 [3]
 

 中村 凛 [7]
 

 樋口 蒼乃
 6-0 6-0 

 松本 奈々
 

 木村 莉菜 [2]
 

Quarterfinals

 米川 しゅう [1]
 6-0 6-0 

 手塚 舞 [6]
 6-1 6-0 

 神田 瑞稀 [4]
 6-0 6-1 

 峰島 里奈 [5]
 5-7 6-2 6-3 

 三堂地 紗耶 [8]
 6-2 6-2 

 岡田 莉奈 [3]
 

 中村 凛 [7]
 6-1 6-1 

 木村 莉菜 [2]
 6-0 6-1 

Semifinals

 米川 しゅう [1]
 6-3 6-2 

 峰島 里奈 [5]
 7-5 7-5 

 岡田 莉奈 [3]
 6-0 6-3 

 木村 莉菜 [2]
 6-3 6-3 

 峰島 里奈 [5]順位 3-4

 岡田 莉奈 [3]

Final

 米川 しゅう [1]
 6-2 6-3 

 木村 莉菜 [2]
 6-3 7-5 

 岡田 莉奈 [3]
 8-4 

 米川 しゅう [1]
 6-0 7-6(4) 

# シード選手

1 米川 しゅう
2 木村 莉菜
3 岡田 莉奈
4 神田 瑞稀
5 峰島 里奈
6 手塚 舞
7 中村 凛
8 三堂地 紗耶

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BD 14
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 M128074
M128018

日光ジュニア
VOX

3803946
3803778 尾崎 佑磨 [1]

 尾崎 巧真

2 M128080
M128021

ロイヤルTC
ロイヤルTC

3803978
3804081 向山 黎

 小俣 成慶

3 M127969
M128110

ウィンディ
フィナリスタ

3804075
3804104 川上 瑛太

 杉山 煌

4 M128039
M128090

サトウGTC
サトウGTC

3804110
3803988 伊波 李恩

 星 慶佑

5 M128127
M154804

リバーTS
リバーTS

3803992
3804189 星野 彩人 [3]

 鈴木 陽知

6 M128048
M128047

サトウGTC
サトウGTC

3804148
3803932 川添 遼

 福田 優吏

7 M692002
M139068

宇都宮サンＴＣ
ロイヤルTC

3804278
3804188 吉田 純之佑

 白川 拓磨

8 M166447
M154825

鹿沼ジュニアT
鹿沼ジュニアT

3804239
3804221 大橋 海斗

 山口 大翔

9 M154137
M128045

サトウGTC
サトウGTC

3804219
3803931 小野 諒

 岩﨑 公佑

10 M128134
M154800

リバーTS
リバーTS

3804068
3804018 佐久間 海地

 戸室 佑海

11 M701274
M701238

宇都宮サンＴＣ
宇都宮サンＴＣ

3804321
3804320 上野 真輝

 大橋 翠直

12 M128006
M150351

宇都宮サンＴＣ
宇都宮サンＴＣ

3803945
3804168 田巻 治人 [4]

 鈴木 淳汰朗

13 M128112
M127941

リバーTS
アウリンTC

3803800
3804114 仁科 来斗

 田鶴 創大

14 M127968
M128082

宇都宮TC
宇都宮TC

3803963
3804109 神山 煌士郎

 金子 岳寛

15 M150353
M147109

宇都宮サンTC
ＯＴＳＣ

3804113
3804160 小宮 悠嵯

 西尾 悠吾

16 M127937
M128147

アウリンTC
アウリンTC

3804009
3803962 松元 大和 [2]

 鈴木 捷矢

Quarterfinals

 尾崎 佑磨 [1]
 尾崎 巧真
 6-4 6-2 

 川上 瑛太
 杉山 煌
 6-1 6-3 

 星野 彩人 [3]
 鈴木 陽知
 6-1 6-3 

 大橋 海斗
 山口 大翔
 7-5 6-1 

 佐久間 海地
 戸室 佑海
 6-2 4-6 10-8 

 田巻 治人 [4]
 鈴木 淳汰朗
 6-0 6-0 

 仁科 来斗
 田鶴 創大
 6-1 6-1 

 松元 大和 [2]
 鈴木 捷矢
 6-0 6-0 

Semifinals

 尾崎 佑磨 [1]
 尾崎 巧真
 6-3 6-2 

 星野 彩人 [3]
 鈴木 陽知
 6-1 6-0 

 田巻 治人 [4]
 鈴木 淳汰朗
 6-2 6-1 

 松元 大和 [2]
 鈴木 捷矢
 6-2 6-1 

Final

 星野 彩人 [3]
 鈴木 陽知
 6-0 6-7(1) 15-13 

 松元 大和 [2]
 鈴木 捷矢
 7-5 6-3 

 尾崎 佑磨 [1]
 尾崎 巧真順位 3-4

 田巻 治人 [4]
 鈴木 淳汰朗

勝者

 松元 大和 [2]
 鈴木 捷矢
 6-2 4-6 10-8 

 田巻 治人 [4]
 鈴木 淳汰朗
 8-6 

# シード選手

1 尾崎 佑磨
尾崎 巧真

2 松元 大和
鈴木 捷矢

3 星野 彩人
鈴木 陽知

4 田巻 治人
鈴木 淳汰朗

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BD 14 - 予選
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 M166447
M154825

鹿沼ジュニアT
鹿沼ジュニアT

3804239
3804221 大橋 海斗

 山口 大翔

2 
 
 Bye

3 
 
 Bye

4 M690729
M691007

ロイヤルTC
ロイヤルTC

3804253
3804260 井上 和輝

 秋山 昂輝

5 M701274
M701238

宇都宮サンＴＣ
宇都宮サンＴＣ

3804321
3804320 上野 真輝

 大橋 翠直

6 
 
 Bye

7 
 
 Bye

8 M691279
M154826

小山ジュニア
小山ジュニア

3804246
3804208 大島 絢介

 大平 倫太郎

9 M154810
M154801

リバーTS
リバーTS

3804222
3804181 秋草 秀斗

 鰺坂 楓大

10 
 
 Bye

11 
 
 Bye

12 M150353
M147109

宇都宮サンTC
ＯＴＳＣ

3804113
3804160 小宮 悠嵯

 西尾 悠吾

13 M154137
M128045

サトウGTC
サトウGTC

3804219
3803931 小野 諒

 岩﨑 公佑

14 M690889
M691572

リバーTS
リバーTS

3804256
3804243 倉林 慧

 本庄 与冴

15 
 
 Bye

16 M154806
M128022

リバーTS
リバーTS

3804185
3804107 荒井 太希

 野村 悠真

Finals

 大橋 海斗
 山口 大翔
 

 井上 和輝
 秋山 昂輝
 

 上野 真輝
 大橋 翠直
 

 大島 絢介
 大平 倫太郎
 

 秋草 秀斗
 鰺坂 楓大
 

 小宮 悠嵯
 西尾 悠吾
 

 小野 諒
 岩﨑 公佑
 w.o.

 荒井 太希
 野村 悠真
 

予選勝者

 大橋 海斗
 山口 大翔
 6-0 

Q1

 上野 真輝
 大橋 翠直
 6-1 

Q2

 小宮 悠嵯
 西尾 悠吾
 6-2 

Q3

 小野 諒
 岩﨑 公佑
 7-6(5) 

Q4

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
GD 14
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Quarterfinals

1 F128118
F128034

リバーTS
サトウGTC

3852868
3852905 峰島 里奈 [1]

 神田 瑞稀

2 
 
 Bye 1

3 F128079
F128084

ビッグツリー
ビッグツリー

3852970
3852906 星野 叶愛

 黒子 捺未

4 F146988
F128035

宇都宮TC
ロイヤルTC

3853064
3852998 中村 凛

 安田 愛莉

5 F128075
F690792

日光ジュニアTC
日光ジュニアTC

3852870
3853092 三堂地 紗耶

 木村 莉菜

6 F153763
F690835

サトウGTC
サトウGTC

3853076
3853088 服部 結衣

 樋口 蒼乃

7 F150380
F127995

ロイヤルTC
宇都宮TC

3853032
3852942 手塚 舞

 渡邉 萌香

8 F127993
F127994

宇都宮サンＴＣ
宇都宮サンＴＣ

3852810
3852939 岡田 莉奈 [2]

 米川 しゅう

Semifinals

 峰島 里奈 [1]
 神田 瑞稀
 

 中村 凛
 安田 愛莉
 7-5 6-7(6) 10-5 

 三堂地 紗耶
 木村 莉菜
 6-0 6-0 

 岡田 莉奈 [2]
 米川 しゅう
 6-2 6-0 

Final

 峰島 里奈 [1]
 神田 瑞稀
 6-2 7-5 

 岡田 莉奈 [2]
 米川 しゅう
 6-2 6-0 

 中村 凛
 安田 愛莉順位 3-4

 三堂地 紗耶
 木村 莉菜

勝者

 岡田 莉奈 [2]
 米川 しゅう
 6-0 6-3 

 三堂地 紗耶
 木村 莉菜
 8-4 

# シード選手

1 峰島 里奈
神田 瑞稀

2 岡田 莉奈
米川 しゅう

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BS 16
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 M128040 サトウGTC 3803650 本田 尚也 [1]

2 M155551 宇都宮TC 3804224 高橋 真翔

3 M127966 宇都宮TC 3803826 近藤 凛空

4 M128041 サトウGTC 3803933 藤原 洋

5 M701380 幸福の科学学園 3804317 今野 栄太

6 M161149 宇都宮TC 3804069 金 頌

7 M128019 リバーTS 3804041 村岡 裕昇

8 M128237 ＯＴＳＣ 3803543 大塚 元暉 [6]

9 M128001 宇都宮サンＴＣ 3803481 床井 海斗 [4]

10 M128238 ＯＴＳＣ 3803685 大塚 悠生

11 M128107 VOX 3803681 野口 朔太郎

12 M701379 幸福の科学学園 3804316 齋藤 光

13 M690837 サトウGTC 3804228 根本 龍之介

14 M127925 アウリンTC 3804005 三塚 祐音

15 M147110 ＯＴＳＣ 3804179 松倉 敬一

16 M128004 宇都宮サンＴＣ 3803894 山本 力毅 [7]

17 M128059 宇都宮サンＴＣ 3803965 谷口 創一郎 [8]

18 M128068 ウィンディ 3804026 大根田 隼吾

19 M128046 サトウGTC 3803560 今野 雅也

20 M127936 アウリンTC 3804111 畠田 壮太郎

21 M128120 リバーTS 3804004 秋山 翔

22 M691640 幸福の科学学園 3804176 山内 隆聖

23 M155505 アウリンTC 3804225 桐山 昊大

24 M127942 アウリンTC 3803682 高瀬 祐介 [3]

25 M128002 宇都宮サンTC 3803722 藤本 海智 [5]

26 M128052 サトウGTC 3803695 峰島 陸

27 M701381 幸福の科学学園 3804318 清宮 弘輝

28 M701378 幸福の科学学園 3804315 小田 真弘

29 M127965 宇都宮TC 3803971 秋元 爽太

30 M128057 ウィンディ 3803948 江口 陽向

31 M128115 リバーTS 3804053 木間 虎太郎

32 M129122 足利大学附属高 3804332 海野 優輝 [2]

Round 2

 本田 尚也 [1]
 6-0 6-1 

 藤原 洋
 6-0 6-0 

 金 頌
 6-1 6-0 

 大塚 元暉 [6]
 6-1 6-1 

 床井 海斗 [4]
 6-2 6-1 

 野口 朔太郎
 6-4 6-0 

 三塚 祐音
 6-3 6-0 

 山本 力毅 [7]
 6-0 6-0 

 谷口 創一郎 [8]
 6-0 6-0 

 畠田 壮太郎
 6-3 6-4 

 秋山 翔
 6-1 6-2 

 高瀬 祐介 [3]
 6-0 6-2 

 藤本 海智 [5]
 6-2 7-5 

 小田 真弘
 6-0 6-3 

 秋元 爽太
 6-1 6-1 

 海野 優輝 [2]
 6-0 6-1 

Quarterfinals

 本田 尚也 [1]
 6-0 6-0 

 大塚 元暉 [6]
 6-1 6-1 

 床井 海斗 [4]
 6-1 6-0 

 山本 力毅 [7]
 6-1 6-0 

 谷口 創一郎 [8]
 6-0 6-3 

 高瀬 祐介 [3]
 6-0 6-4 

 藤本 海智 [5]
 w.o.

 海野 優輝 [2]
 6-1 6-0 

Semifinals

 本田 尚也 [1]
 6-1 6-1 

 床井 海斗 [4]
 6-2 6-4 

 高瀬 祐介 [3]
 6-2 6-4 

 海野 優輝 [2]
 6-0 6-1 

Final

 本田 尚也 [1]
 6-0 6-4 

 海野 優輝 [2]
 6-1 6-1 

 本田 尚也 [1]
 6-3 6-1 

# シード選手

1 本田 尚也
2 海野 優輝
3 高瀬 祐介
4 床井 海斗
5 藤本 海智
6 大塚 元暉
7 山本 力毅
8 谷口 創一郎

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BS 16 - 5位決定戦
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Semifinals

1 M128002 宇都宮サンTC 3803722 藤本 海智

2 M128237 ＯＴＳＣ 3803543 大塚 元暉

3 M128004 宇都宮サンＴＣ 3803894 山本 力毅

4 M128059 宇都宮サンＴＣ 3803965 谷口 創一郎

Final

 大塚 元暉
 8-4 

 山本 力毅
 w.o.

勝者

 大塚 元暉
 8-0 

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BS 16 - 予選
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Finals

1 M701276 小山ジュニア 3804310 本橋 翔稀

2 M701380 幸福の科学学園 3804317 今野 栄太

3 M701377 幸福の科学学園 3804314 遠藤 孔明

4 M701379 幸福の科学学園 3804316 齋藤 光

予選勝者

 本橋 翔稀
 6-1 

Q1

 齋藤 光
 w.o.

Q2

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
GS 16
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 F128133 宇都宮サンテニス 3852796 石井 絢 [1]

2 F139069 宇都宮TC 3853045 山口 和香

3 F701388 作新学院高 3853150 廣瀬 なつみ

4 F128101 VOX 3852822 大久保 優奈

5 F130463 作新学院高 3853136 成田 佳鈴 [4]

6 F154763 リバーTS 3852873 小森 和奏

7 F128032 サトウGTC 3852845 佐藤 希星

8 F690836 サトウGTC 3853087 荒川 愛莉

9 F701382 海星女中 3853056 増田 芽依

10 F154798 リバーTS 3852918 山洞 乃埜佳

11 F701389 作新学院高 3853149 牟田 さくら

12 F127979 宇都宮TC 3852846 三浦 菜々心 [3]

13 F153762 サトウGTC 3853069 寺内 りるは

14 F146769 宇都宮TC 3853035 樋口 海音

15 F128033 サトウGTC 3852984 片山 真緒

16 F128119 リバーTS 3852856 平野 愛実 [2]

Quarterfinals

 石井 絢 [1]
 6-0 6-1 

 大久保 優奈
 6-0 6-0 

 小森 和奏
 6-4 4-6 6-4 

 佐藤 希星
 6-2 6-4 

 山洞 乃埜佳
 6-0 6-0 

 三浦 菜々心 [3]
 6-0 6-0 

 樋口 海音
 6-4 6-4 

 平野 愛実 [2]
 w.o.

Semifinals

 石井 絢 [1]
 6-1 6-2 

 小森 和奏
 6-4 6-2 

 三浦 菜々心 [3]
 6-1 6-0 

 平野 愛実 [2]
 6-0 6-1 

Final

 石井 絢 [1]
 6-1 6-1 

 平野 愛実 [2]
 2-6 6-1 6-3 

 小森 和奏順位 3-4

 三浦 菜々心 [3]

勝者

 石井 絢 [1]
 6-0 6-2 

 三浦 菜々心 [3]
 8-5 

# シード選手

1 石井 絢
2 平野 愛実
3 三浦 菜々心
4 成田 佳鈴

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BD 16
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 M128004
M128238

宇都宮サンＴＣ
ＯＴＳＣ

3803894
3803685 大塚 悠生 [1]

 山本 力毅

2 
 
 Bye 1

3 M128041
M128046

サトウGTC
サトウGTC

3803933
3803560 今野 雅也

 藤原 洋

4 M128107
M128019

VOX
リバーTS

3803681
3804041 村岡 裕昇

 野口 朔太郎

5 M127942
M128002

アウリンTC
宇都宮サンTC

3803682
3803722 藤本 海智 [4]

 高瀬 祐介

6 
 
 Bye 3

7 M127936
M127925

アウリンTC
アウリンTC

3804111
3804005 三塚 祐音

 畠田 壮太郎

8 M128120
M128115

リバーTS
リバーTS

3804004
3804053 木間 虎太郎

 秋山 翔

9 M128057
M128068

ウィンディ
ウィンディ

3803948
3804026 大根田 隼吾

 江口 陽向

10 M691640
M701378

幸福の科学学園
幸福の科学学園

3804176
3804315 小田 真弘

 山内 隆聖

11 
 
 Bye 4

12 M128001
M128237

宇都宮サンＴＣ
ＯＴＳＣ

3803481
3803543 大塚 元暉 [3]

 床井 海斗

13 M701381
M701380

幸福の科学学園
幸福の科学学園

3804318
3804317 今野 栄太

 清宮 弘輝

14 M161149
M127965

宇都宮TC
宇都宮TC

3804069
3803971 秋元 爽太

 金 頌

15 
 
 Bye 2

16 M155505
M128052

アウリンTC
サトウGTC

3804225
3803695 峰島 陸 [2]

 桐山 昊大

Quarterfinals

 大塚 悠生 [1]
 山本 力毅
 

 今野 雅也
 藤原 洋
 w.o.

 藤本 海智 [4]
 高瀬 祐介
 

 木間 虎太郎
 秋山 翔
 6-1 7-5 

 大根田 隼吾
 江口 陽向
 w.o.

 大塚 元暉 [3]
 床井 海斗
 

 秋元 爽太
 金 頌
 w.o.

 峰島 陸 [2]
 桐山 昊大
 

Semifinals

 大塚 悠生 [1]
 山本 力毅
 6-1 6-4 

 藤本 海智 [4]
 高瀬 祐介
 6-2 6-1 

 大塚 元暉 [3]
 床井 海斗
 6-0 6-0 

 峰島 陸 [2]
 桐山 昊大
 2-6 6-1 10-6 

Final

 大塚 悠生 [1]
 山本 力毅
 6-4 2-6 10-6 

 大塚 元暉 [3]
 床井 海斗
 6-1 6-1 

 藤本 海智 [4]
 高瀬 祐介順位 3-4

 峰島 陸 [2]
 桐山 昊大

勝者

 大塚 元暉 [3]
 床井 海斗
 7-6(3) 7-5 

 藤本 海智 [4]
 高瀬 祐介
 8-6 

# シード選手

1 大塚 悠生
山本 力毅

2 峰島 陸
桐山 昊大

3 大塚 元暉
床井 海斗

4 藤本 海智
高瀬 祐介

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
GD 16
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Quarterfinals

1 F130463
F128101

作新学院高
VOX

3853136
3852822 大久保 優奈 [1]

 成田 佳鈴

2 
 
 Bye 1

3 F154798
F154763

リバーTS
リバーTS

3852918
3852873 小森 和奏

 山洞 乃埜佳

4 F139069
F127979

宇都宮TC
宇都宮TC

3853045
3852846 三浦 菜々心

 山口 和香

5 F701389
F701388

作新学院高
作新学院高

3853149
3853150 廣瀬 なつみ

 牟田 さくら

6 F128133
F128119

宇都宮サンテニス
リバーTS

3852796
3852856 平野 愛実

 石井 絢

7 F690836
F153762

サトウGTC
サトウGTC

3853087
3853069 寺内 りるは

 荒川 愛莉

8 F128033
F128032

サトウGTC
サトウGTC

3852984
3852845 佐藤 希星 [2]

 片山 真緒

Semifinals

 大久保 優奈 [1]
 成田 佳鈴
 

 三浦 菜々心
 山口 和香
 6-3 6-1 

 平野 愛実
 石井 絢
 6-0 6-0 

 佐藤 希星 [2]
 片山 真緒
 6-1 6-2 

Final

 三浦 菜々心
 山口 和香
 6-3 6-4 

 平野 愛実
 石井 絢
 6-1 6-0 

 大久保 優奈 [1]
 成田 佳鈴順位 3-4

 佐藤 希星 [2]
 片山 真緒

勝者

 平野 愛実
 石井 絢
 6-1 6-2 

 大久保 優奈 [1]
 成田 佳鈴
 8-2 

# シード選手

1 大久保 優奈
成田 佳鈴

2 佐藤 希星
片山 真緒

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BS 18
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 M141716 足利大学附属高 3803651 真中 翔楊 [1]

2 M691566 作新学院高 3804270 牧野 陸哉

3 M128234 ＯＴＳＣ 3803487 古屋 周一郎

4 M131723 足利大学附属高 3804285 栗田 恭之介

5 M132937 足利大学附属高 3804299 奈良 勇季

6 M701390 作新学院高 3804325 石川 璃仁

7 M155614 足利大学附属高 3804207 風見 恭我

8 M128123 リバーTS 3803393 柏﨑 秀明 [5]

9 M130228 足利大学附属高 3804294 京谷 仁 [3]

10 M701384 作新学院高 3804331 小野 颯太郎

11 M127963 宇都宮TC 3803668 寺岡 駿弥

12 M701392 作新学院高 3804328 北島 陽輝

13 M128087 宇都宮TC 3804025 福多 健翔

14 M128013 小山ジュニア 3803944 中山 拓海

15 M701393 作新学院高 3804329 赤坂 勇実

16 M128050 サトウGTC 3803490 螺良 孝明 [8]

17 M127961 宇都宮TC 3803395 青木 康登 [7]

18 M691489 作新学院高 3804269 大関 蒼

19 M127962 宇都宮TC 3803684 日浦 竜馬

20 M701446 幸福の科学学園 3803995 院田 大輝

21 M128083 ビッグツリー 3803696 星野 文翔

22 M692042 宇都宮サンＴＣ 3803819 鈴木 隆文

23 M131455 足利大学附属高 3804323 内山 想麻

24 M127959 宇都宮TC 3803448 麦倉 豪 [4]

25 M130666 足利大学附属高 3804298 中山 陽 [6]

26 M128053 サトウGTC 3803700 勝村 友翔

27 M701391 作新学院高 3804327 金子 健志郎

28 M128146 ロイヤルTC 3803477 青柳 龍宜

29 M127958 宇都宮TC 3803862 関口 陽介

30 M691487 作新学院高 3804266 飯島 渉吾

31 M691481 VOX 3803665 渡部 希英留

32 M127949 アウリンTC 3803446 亀井 泰造 [2]

Round 2

 真中 翔楊 [1]
 6-0 6-0 

 古屋 周一郎
 6-2 6-1 

 奈良 勇季
 6-0 6-0 

 柏﨑 秀明 [5]
 6-1 6-2 

 京谷 仁 [3]
 6-0 6-0 

 寺岡 駿弥
 6-0 6-0 

 福多 健翔
 w.o.

 螺良 孝明 [8]
 6-0 6-0 

 青木 康登 [7]
 6-0 6-0 

 日浦 竜馬
 6-1 6-0 

 星野 文翔
 7-5 6-3 

 麦倉 豪 [4]
 6-0 6-1 

 中山 陽 [6]
 6-1 6-4 

 青柳 龍宜
 6-1 6-1 

 関口 陽介
 6-1 6-1 

 亀井 泰造 [2]
 6-0 6-0 

Quarterfinals

 真中 翔楊 [1]
 6-0 6-2 

 柏﨑 秀明 [5]
 6-4 6-2 

 京谷 仁 [3]
 6-1 6-4 

 螺良 孝明 [8]
 6-0 6-0 

 青木 康登 [7]
 6-2 6-1 

 麦倉 豪 [4]
 6-0 6-0 

 中山 陽 [6]
 6-0 6-4 

 亀井 泰造 [2]
 6-1 6-0 

Semifinals

 真中 翔楊 [1]
 6-7(6) 6-2 6-1 

 京谷 仁 [3]
 7-6(3) 2-0 

 青木 康登 [7]
 3-6 6-2 3-0 

 亀井 泰造 [2]
 6-0 6-1 

Final

 京谷 仁 [3]
 6-4 4-6 6-1 

 亀井 泰造 [2]
 6-2 6-4 

 京谷 仁 [3]
 3-6 7-5 6-4 

# シード選手

1 真中 翔楊
2 亀井 泰造
3 京谷 仁
4 麦倉 豪
5 柏﨑 秀明
6 中山 陽
7 青木 康登
8 螺良 孝明

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BS 18 - 5位決定戦
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Semifinals

1 M128050 サトウGTC 3803490 螺良 孝明

2 M128123 リバーTS 3803393 柏﨑 秀明

3 M130666 足利大学附属高 3804298 中山 陽

4 M127959 宇都宮TC 3803448 麦倉 豪

Final

 螺良 孝明
 8-6 

 麦倉 豪
 8-0 

勝者

 麦倉 豪
 8-3 

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BS 18 - 予選
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Finals

1 M691488 作新学院高 3804267 田中 健翔

2 M691481 VOX 3803665 渡部 希英留

3 M128013 小山ジュニア 3803944 中山 拓海

4 M701386 作新学院高 3804326 反町 開

5 M701385 作新学院高 3804330 渡邉 慶祐

6 M691489 作新学院高 3804269 大関 蒼

7 M701387 作新学院高 3804324 安田 祐輝

8 M701384 作新学院高 3804331 小野 颯太郎

予選勝者

 渡部 希英留
 6-0 

Q1

 中山 拓海
 6-0 

Q2

 大関 蒼
 6-0 

Q3

 小野 颯太郎
 6-4 

Q4

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
GS 18
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 F127977 宇都宮TC 3852656 白石 真里名 [1]

2  Bye 1

3 F131858 足利南高 3853116 出口 絵里彩

4 F691570 真岡女子高 3853104 有馬 美佳

5  Bye 9

6 F701383 海星女高 3853134 堀井 奈穂子

7  Bye 7

8 F127990 宇都宮サンＴＣ 3852888 草野 萌々香 [5]

9 F127976 宇都宮TC 3852809 伊藤 菜々子 [4]

10  Bye 3

11 F691496 作新学院高 3853109 平床 優妃

12 F146767 小山高専 3852851 那須 陽紗希

13  Bye 12

14 F691497 作新学院高 3853108 熊倉 倖乃

15  Bye 5

16 F128036 サトウGTC 3852938 星 優那 [7]

17 F127978 宇都宮TC 3852794 大纒 三奈 [6]

18  Bye 6

19 F146768 海星女高 3852975 高橋 希佳

20  Bye 11

21 F128063 宇都宮TC 3852892 星 采那

22 F130227 作新学院高 3853143 松本 愛俐

23  Bye 4

24 F128072 日光ジュニア 3852740 吉新 なつき [3]

25 F128100 VOX 3852787 大久保 胡桃 [8]

26  Bye 8

27 F147160 ＯＴＳＣ 3852913 川合 妃菜汰

28 F691498 作新学院高 3853110 森川 美玲

29 F131857 足利南高 3853115 出口 愛里彩

30 F691571 真岡女子高 3853103 小久保 摩耶

31  Bye 2

32 F128099 VOX 3852725 岩田 真彩 [2]

Round 2

 白石 真里名 [1]
 

 出口 絵里彩
 5-7 6-4 7-5 

 堀井 奈穂子
 

 草野 萌々香 [5]
 

 伊藤 菜々子 [4]
 

 那須 陽紗希
 6-4 6-3 

 熊倉 倖乃
 

 星 優那 [7]
 

 大纒 三奈 [6]
 

 高橋 希佳
 

 松本 愛俐
 7-6(4) 6-2 

 吉新 なつき [3]
 

 大久保 胡桃 [8]
 

 川合 妃菜汰
 6-2 4-6 6-4 

 出口 愛里彩
 6-1 6-4 

 岩田 真彩 [2]
 

Quarterfinals

 白石 真里名 [1]
 6-0 6-0 

 草野 萌々香 [5]
 6-0 6-0 

 伊藤 菜々子 [4]
 6-2 6-1 

 星 優那 [7]
 6-2 6-0 

 大纒 三奈 [6]
 6-0 6-0 

 吉新 なつき [3]
 6-1 6-0 

 大久保 胡桃 [8]
 6-7(4) 6-3 6-4 

 岩田 真彩 [2]
 6-0 6-1 

Semifinals

 白石 真里名 [1]
 6-2 6-2 

 伊藤 菜々子 [4]
 6-3 6-4 

 大纒 三奈 [6]
 1-6 6-4 6-0 

 岩田 真彩 [2]
 6-1 6-4 

 伊藤 菜々子 [4]順位 3-4

 岩田 真彩 [2]

Final

 白石 真里名 [1]
 6-1 6-1 

 大纒 三奈 [6]
 6-3 6-2 

 岩田 真彩 [2]
 8-5 

 白石 真里名 [1]
 6-2 6-0 

# シード選手

1 白石 真里名
2 岩田 真彩
3 吉新 なつき
4 伊藤 菜々子
5 草野 萌々香
6 大纒 三奈
7 星 優那
8 大久保 胡桃

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
BD 18
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 M127959
M127949

宇都宮TC
アウリンTC

3803448
3803446 亀井 泰造 [1]

 麦倉 豪

2 
 
 Bye 1

3 M127961
M127958

宇都宮TC
宇都宮TC

3803395
3803862 関口 陽介

 青木 康登

4 M155614
M131723

足利大学附属高
足利大学附属高

3804207
3804285 栗田 恭之介

 風見 恭我

5 M147108
M128123

ビッグツリー
リバーTS

3803412
3803393 柏﨑 秀明 [4]

 笠松 創太

6 M691566
M701384

作新学院高
作新学院高

3804270
3804331 小野 颯太郎

 牧野 陸哉

7 M128083
M701392

ビッグツリー
作新学院高

3803696
3804328 北島 陽輝

 星野 文翔

8 M701385
M701386

作新学院高
作新学院高

3804330
3804326 反町 開

 渡邉 慶祐

9 M691488
M691489

作新学院高
作新学院高

3804267
3804269 大関 蒼

 田中 健翔

10 M141716
M131455

足利大学附属高
足利大学附属高

3803651
3804323 内山 想麻

 真中 翔楊

11 M691487
M691481

作新学院高
VOX

3804266
3803665 渡部 希英留

 飯島 渉吾

12 M128050
M128053

サトウGTC
サトウGTC

3803490
3803700 勝村 友翔 [3]

 螺良 孝明

13 M701391
M701390

作新学院高
作新学院高

3804327
3804325 石川 璃仁

 金子 健志郎

14 M701393
M701387

作新学院高
作新学院高

3804329
3804324 安田 祐輝

 赤坂 勇実

15 M130228
M130666

足利大学附属高
足利大学附属高

3804294
3804298 中山 陽

 京谷 仁

16 M127962
M127963

宇都宮TC
宇都宮TC

3803684
3803668 寺岡 駿弥 [2]

 日浦 竜馬

Quarterfinals

 亀井 泰造 [1]
 麦倉 豪
 

 関口 陽介
 青木 康登
 6-1 6-2 

 柏﨑 秀明 [4]
 笠松 創太
 6-0 6-0 

 北島 陽輝
 星野 文翔
 6-1 6-0 

 内山 想麻
 真中 翔楊
 6-2 6-1 

 勝村 友翔 [3]
 螺良 孝明
 6-1 6-4 

 安田 祐輝
 赤坂 勇実
 w.o.

 寺岡 駿弥 [2]
 日浦 竜馬
 6-2 6-2 

Semifinals

 亀井 泰造 [1]
 麦倉 豪
 6-3 6-0 

 柏﨑 秀明 [4]
 笠松 創太
 6-2 6-2 

 内山 想麻
 真中 翔楊
 4-6 6-3 10-8 

 寺岡 駿弥 [2]
 日浦 竜馬
 6-2 6-2 

Final

 亀井 泰造 [1]
 麦倉 豪
 6-0 6-1 

 内山 想麻
 真中 翔楊
 6-2 5-7 10-4 

 柏﨑 秀明 [4]
 笠松 創太順位 3-4

 寺岡 駿弥 [2]
 日浦 竜馬

勝者

 亀井 泰造 [1]
 麦倉 豪
 6-1 6-3 

 寺岡 駿弥 [2]
 日浦 竜馬
 8-5 

# シード選手

1 亀井 泰造
麦倉 豪

2 寺岡 駿弥
日浦 竜馬

3 勝村 友翔
螺良 孝明

4 柏﨑 秀明
笠松 創太

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



【ジュニア_全日本】2021全日本ジュニア栃木県予選
GD 18
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2021/04/12 16:33:21

選手登録番号 所属団体 St. Round 1

1 F128099
F128100

VOX
VOX

3852725
3852787 大久保 胡桃 [1]

 岩田 真彩

2 
 
 Bye 1

3 F146768
F701383

海星女高
海星女高

3852975
3853134 堀井 奈穂子

 高橋 希佳

4 F691570
F691571

真岡女子高
真岡女子高

3853104
3853103 小久保 摩耶

 有馬 美佳

5 F127990
F155615

宇都宮サンＴＣ
サトウＧＴＣ

3852888
3853090 伊藤 美咲 [4]

 草野 萌々香

6 
 
 Bye 3

7 F131858
F131857

足利南高
足利南高

3853116
3853115 出口 愛里彩

 出口 絵里彩

8 
 
 Bye 5

9 F141760
F131649

OTSC
足利南高

3852913
3853114 山鹿 美瑠

 川合 妃菜汰

10 F691497
F691496

作新学院高
作新学院高

3853108
3853109 平床 優妃

 熊倉 倖乃

11 
 
 Bye 4

12 F128072
F127976

日光ジュニア
宇都宮TC

3852740
3852809 伊藤 菜々子 [3]

 吉新 なつき

13 
 
 Bye 7

14 F691498
F130227

作新学院高
作新学院高

3853110
3853143 松本 愛俐

 森川 美玲

15 
 
 Bye 2

16 F127977
F127978

宇都宮TC
宇都宮TC

3852656
3852794 大纒 三奈 [2]

 白石 真里名

Quarterfinals

 大久保 胡桃 [1]
 岩田 真彩
 

 小久保 摩耶
 有馬 美佳
 6-2 6-0 

 伊藤 美咲 [4]
 草野 萌々香
 

 出口 愛里彩
 出口 絵里彩
 

 山鹿 美瑠
 川合 妃菜汰
 6-0 6-0 

 伊藤 菜々子 [3]
 吉新 なつき
 

 松本 愛俐
 森川 美玲
 

 大纒 三奈 [2]
 白石 真里名
 

Semifinals

 大久保 胡桃 [1]
 岩田 真彩
 6-2 6-1 

 伊藤 美咲 [4]
 草野 萌々香
 6-3 6-4 

 伊藤 菜々子 [3]
 吉新 なつき
 6-1 6-3 

 大纒 三奈 [2]
 白石 真里名
 6-0 6-2 

Final

 伊藤 美咲 [4]
 草野 萌々香
 6-4 7-6(8) 

 大纒 三奈 [2]
 白石 真里名
 6-1 6-1 

 大久保 胡桃 [1]
 岩田 真彩順位 3-4

 伊藤 菜々子 [3]
 吉新 なつき

勝者

 大纒 三奈 [2]
 白石 真里名
 6-3 6-1 

 大久保 胡桃 [1]
 岩田 真彩
 8-5 

# シード選手

1 大久保 胡桃
岩田 真彩

2 大纒 三奈
白石 真里名

3 伊藤 菜々子
吉新 なつき

4 伊藤 美咲
草野 萌々香

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 


